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Kommundirektörsinstruktion, antagande

Förslag till beslut
1. Instruktionen för kommundirektören antas.

Ärende
Kommunstyrelsen måste enligt kommunallagen, i en instruktion fastställa hur 
kommundirektören ska leda kommunledningsförvaltningen. Instruktionen ska 
också fastställa kommundirektörens övriga uppgifter.

Tidigare har kommundirektörens uppgifter reglerats av framförallt 
reglementen, delegationsordningar och kommundirektörens anställningsavtal. 
Förslaget innebär att dessa regleringar kompletteras med en instruktion för 
kommundirektören.

Instruktionen förslås bland annat innehålla avsnitt om förvaltningschefsrollen 
över kommunledningsförvaltningen, ansvar och roll i förhållande till 
kommunstyrelsen och koncernperspektivet. 
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Bakgrund
När den nya kommunallagen trädde i kraft den 1 januari 2018 inrättades en ny 
bestämmelse som innebär att kommunstyrelsen i en instruktion måste fastställa 
hur kommundirektören ska leda kommunledningsförvaltningen. Instruktionen 
ska också fastställa kommundirektörens övriga uppgifter. Kommunen har 
sedan tidigare valt att reglera kommundirektörens uppgifter och 
ansvarsområden i reglementen, delegationsordningar och kommundirektörens 
anställningsavtal. Förslaget är att dessa bestämmelser kvarstår och att de i den 
mån det anses nödvändigt kompletteras med en särskild instruktion för 
kommundirektören.

I kommundirektörsinstruktionen föreslås avsnitt som reglerar anställning, roll 
och ansvar gentemot kommunstyrelsen, kommunkoncernperspektivet, 
förvaltningsorganisation och förvaltningschefer, förvaltningschefsuppdraget 
för kommunledningsförvaltningen samt krisledning och civilförsvar.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet
Ärendet har medfört information enligt 19 § MBL. Protokoll bifogas.
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Paul Håkansson Mikael Borin
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